
SMLOUVA
( 1

na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užiU na nabyvatele a na poskytovánf služeb k tomuto produktu

GORDIC®, spol. S r.o. [""" •• ml,"'; '.10'

1. SMLUVNí STRANY
1.1 Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále jen NABYVATEL)

-" "D Náz,evorganizace / lG Statutárnfzástupce " IČO ' I[D~Č..IbM I [ 6',1'4lY ~,{/ I;ZC&~/a-dac- /Yp;:. 7·~~?v,jh/ú'~4
[ Část obce, ulice, Uslo orientafnf (ěfsln do~~nij ..- r ČIslo telelonw - Čfs,lo faxur: I/I tJ r . tJ,; ft, tV'ýc.l/: //a A t- tu.-

k

~PSČ I[ObeC
" [B.!nkovnf spojenI .'- ČIslo úětu

I / Ijj./I!l (1./ / ,n ,":j:..y /)
.' 7-

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva kprocrarnovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
10ázev organizace lG Statutárnf zást~ce • ~ I GPSČ' I~Obec IGORDICs,spol. s r.o. Ing. Jaromír REZAC 58604 }IhlavaG Část obce, ulice, flslo orlentaěnl (ělslo domovnij GIČO GOIČ '

,.

I IJlhlava, Erbenova 4 47903783 'I ~14-47903783'

2. UJEDNÁNí O ZÁVAZKOVÉM VZTAH'U
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona Č. 513/1991, obchodnfho zákonfku UdI tlmto zákonem a v souladu
s ustanovenlm§ 269 odst. 2, obchodnfho zákonfku a dále s použitfm přfslušných ustanovenI zákonač. 35/1965, autorského zákona, y platném zněnl dle pozdějšlch
předplsů, uzavlraj I tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNíCH STRA'N
"

3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen ZÁSTUPCE NABYVATELE) ,
,~'. . -;, ':;';
. , ::~,'I nnr~vnAnÝ zástupce nabyvatele /

I ~PSČ I[ Obec Il.1l/r tJ,/~ /?-7Lj;''r Část obce, ulice, flslo orlentafnf (flslo domovnij '. eČ.Is~otel~onu I[ Čfslo faxuI IJ-/aAi>-e.,. /"r; /-/ ['/,//7'/N L)
.c,

"---" -,
3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále jen MANDATÁŘ POSKYTOVATELE)

-s-

~G Mandatif I[ Část obce, ulice, ě. or. (f. dom.) J rČlslo telefonu, r Čfslo faxu I
Ing.B~uska,PRODO ul.1.máje 768 t

K .----ss=;-
~PSČ I[ObeC r Bankovnl spojenI jr- Čfslo ůětu ~
735 32 Rychvald

I I, ft

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4,1.1 SvolenI, které poskytovatel uděluje nabyvateli k užitf kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovariá v článku 4.; odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodaclm listě, na základě kterého Jenabyvateli předána mandatářem, Toto svolenf Jeuděleno za podmfnek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě,
4.1,2 PoskytovánI služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se poskytovatel zavazuje provádět k podpořeužttl dodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmlnek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě. ' ,
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svolenf a poskytovánI služeb poskytovateli nebo rnandatářl poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálnfho ceníku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného idanitelného plněnl). '
". . ,~~~ť~?4.2 Identifikace programového produktu

- Název programového produktu [K6';;~'" \- ".......,..."". - . ~?,; /0
Ituj?i ctt'i>j~{ jt.d~

- -- -



5. Závazky nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje.že:
5.1 bude dodanou kopii programového produktu. kterou je touto smlouvou opr vněn užívat. v jednom č~ovém okamžiku provozovat poúze na vlastních výpočetních systémech

a v počtu uvedeném v prfslušném dodacím listu nebo faktuře:
5.2 bude dodanou kopII programového produktu užívat výhradně pouze k plnění úkolů organizace specifikované v článku 1.• odstavci 1.1 této smlouvy;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu

(bezpečnostní archivace);
5.4 nebude kopii programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelem tretfm osobám nebo jiným právním subjektům;
5.5 nebude nakládats kopií programového produktu neoprávněným způsobem. který směřuje k porušení autorských práv. a kterým je Jakákolivmodifikace dodaného programového

produktu. použitf jakýchkoliv částf nebo I celého dodaného programového produktu k užttřv jiných aplikacích bez písemného ujednání s poskytovatelem. provádění zpětného
překladu kopie programového produktu za účelem použitf řešení v něm uvedených;

5.6 nebude používat Jinouverzi kopie programového produktu nežtu. kterou poskytovatel jako platnou označí. ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze
do té doby. než poskytovatel označí za platnou verzi další;

5.7 bude používat kopii programového produktu pouze navýpočetním systému. na který byla odborně instalována. nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz
kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedení odborné Instalace;

5.8 bude užívat pouze licenční čísla (LIG) přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí osobu nebo jiný právní subjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje.že:
6.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanltelného plnění uvedeného na prvnř řaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následující služby:

• na základě celostátně plat~ých legislativních změn. které se promítají do algoritmu dodaného programového produktu. s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu). tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčnfho čísla (LIG). kopie tohoto programového produktu dodávat
prostrednictvfm mandatáře 'poskytovatele zástupci nabyvatele (legislativní update);

• do 14 dní ode dne doručanř oprávněné písemné reklamace vady funkce dodané kopie programového produktu (tato funkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základní
dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele odstranění této vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového
produktu se stejným licenčním číslem (LIG). Ppdmínkou pro odstranění vady funkce je její opakovatelná doložitelnost;

• telefonickou podporu k programovému produktu uvedenému v článku 4.. odstavci 4.2 této smlouvy. která bude poskytována pouze proti Identifikátoru této smlouvy (plnL
na telefonním spojení mandataře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy. vždy po veasněm zaplacení roenfho udržovacfho poplatku dle článku 8. této smlouvy. na dobu dvanácti měsíců poskyt~í
rozsah služeb speclfikovaný v článku 6.• odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užitf dodaného programového produktu. nad rámec těch. které jsou uvedeny v článku 6.•odstavci 6.1 této smlouvy.l......--_
realizováno na základě zvláštního smluvního vztahu mezi nabyvatelem a mandatáfem poskytovatele. který má za povinnost uzavření této smlouvy nabyvateli nabídnout
a v prfpadě jeho zájmu neklást neodůvodněné pfekážky k uzavření smlouvy o poskytování komplexní podpory pro užltř dodaného programového produktu;

6.4 dodávku dalších svých programových produktů na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejfho obdržení nebo v dohodnuté době cestou mandatáre
poskytovatele.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje nabyvateli. že dodané kopie všech verzí programového produktu. ke kterým poskytovatel udělí svolení k jejich užltř na stanovenou dobu. budou po celou tuto
dobu vykazovat následující vlastnosti:
• provozovatelnost na všech platformách. které jsou uvedeny v Základní dokumentaci programového produktu;
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak. jak je uvedena v Základní dokumentaci programového produktu.

8. Roení udržovací poplatek
Smluvntstrany se-dohodly na tom. že roční udržovací poplatek zaposkytovánřslužeb ve smyslu článku 6.. odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku
poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročnlho udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci datumu prvotnfho
prodeje (datumu uskutečněného zdanltelného plnění uvedeného na prvnřtaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek není možno zpětně doplatit.

9. Dodací, lakturaení a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom. že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostrednictvfm mandatáře poskytovatele. Požaduje-Ii nabyvatel instalaci kopie programového
produktu a případně další související služby nebo požacule-ll dodat současně s kopií programového produktu noslčdat či další dokumentaci. jedná se o další plnění v rámci této
smlouvy. které je hrazeno zvláš! dle platného cenfku nebo dle dohody s mandatáfem poskytovatele.
Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě faktur. které vystaví poskytovatel nebo rnandatář poskytovatele. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení. pokud nenř dohodnuto Jinak. .

10. Smluvní pokuty za porušení závazků dle těto smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků nabyvatele. které jsou uvedeny v článku 5. odstavcích 5.1. 5.2. 5.4. 5.5. 5.8 a 5.9 této smlouvy. jehož důsledky nabyvatel nenapravil an".-,
opakované výzvě. se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu. kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli
nebo mandatáfl poskytovatele pfl první dodávce v rámci této smlouvy. a to do 14 dnů od tfetf výzvy. Zaplacení této smluvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele cožadov» ".
nabyvateli náhradu škody za toto porušení autorských práva náhradu ušlého zisku.
Poskytovatel ručí za škody. prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) kopie programového produktu v souladu se Základní dokumentací produktu jen do výše ceny
prvotního prodeje. Poskytovatel neručiza pfípadné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) kopie programového produktu. které bylo v rozporu se Základní dokumentací
produktu.

11. Identifikace souvisejících přsernncstí
Dokumenty. které se na tuto smlouvu váží. musí být označeny Identifikátorem (PID) této smlouvy.

12. Závěreená ujednání
12.1 GORDIGQI>spol. s r.o. je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jeho dvou kopiích s určením Jednotlivých výtisků takto: - 1. originál pro nabyvatele. - 1. kopie pro poskytovatele. 2. kopie

pro mandatáfe poskytovatele.
12.3 Jednu kopII originálu této smlouvy. které nabyvatel obdrží od mandatáfe poskytovatele. se zástupce nabyvatele zavazuje potvrdit a zaslat na adresu poskytovatele (GORDI~.

spol. s r. o.• p. o. box 40.58604 Jihlava 4).
12.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu druhé ze smluvních stran.
12.5 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanácti měsíční a začíná běžet první den následujíclho měsíce po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.
12.6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PID) a IIcenčnfho čísla (LIG) jsou neveřelné a obě smluvní strany se zavazují k tomu. že tyto údaje

nebudou poskytovány třetím osobám nebo Jiným právním subjektům.
12.7 Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.

Dne: --


